eo q̄ se. sū. fo. da. fūstabiliter. Iz ei iochim fili eius p̄ co-
fuerit rex substitutus tē regnauit tñ tribū mēsibus. et di-
ctū ē. s. vī. et b̄. uī. Reg. xiiii. et iō regnus ei p̄ nibilo
p̄putat. sū. q̄ dīc p̄bs. q̄. phy. q̄ ultiq̄ modicū est q̄s
p̄ nibilo b̄. b. Et ca. el. s. iochim fili iosie.
b. P̄oijief tē. rex em̄ babylōne veniēt ista iochim
cevit eum. et cu ei reddidūsset tributū tribū lannis audi-
ens q̄ rebellare volebat et regi egypti adhērebat. missis
exercitib̄ iter cepit ei et interfectū piecerit extra bñm
i. Hieremias (et dictū est s. tē). Letera paet vīcō ibi.
asit. vbi ponit repatio libri abusti. et cu hoc supadditio,
sicut d̄citur in fine. b. Et insup'additū sunt sermo-
nes. c. dīc āt b̄ Ra. sa. q̄ in li. primo q̄cōbusit iochim
erat s. r. pra tñ tria capitula lamentationū. s. p̄mū. sed m
et q̄tū. in quibus ē alphabetū hebraicū simplex. q̄. suis

gali versus a singulis literis incipint. s. in isto secundū
do fuit additū. vī. ca. s. Ego vir videns te. in quo alphab-
etū ē triplicati. quia sub q̄libet lea sunt tres versiculi.
Sed ī istud dictrū vide. q̄ in lamentatioib̄ hieremias
deplo: at destrucōs ciuitatis facit. q̄ destrucō fuit p̄

t̄ps iochim de libro
vero primo hieremias
dicit in prīca. b̄. ca.
Tolle volumē libri et
scribes in eo omnia
verba que locut⁹ sum
tibi tē. et subiungit. q̄
locut⁹ suz ad te
et dieb̄. iosie usq; ad
hanc dies que erat in
quattro anno regni ioa-
chim. ut ibidē p̄mit-
tit. Ad qd̄ potest dis-
cipl̄ non solū tpe ioa-
chim. sed etiā ex prin-
cipio quo jam hieremias
cepit propheta
te de destructione et
uitas p̄phētau. et
multa locis eam de-
nunciavit p̄ modum
pterini tanq̄ factam.
lucet esset ventura. ut
patuit in p̄cedentib̄
ec hoc p̄p̄ter certiudē
nē p̄phētie. quia in p̄-
phētia hieremias oīo
temporis non servat.

Cap. xxxvii.

T regnauit rex se-
e dechias filius iosie
p̄iechonia filio ioa-
chim quem p̄stituit regem
habuchodonosor rex ba-
bylonis i terra iuda. t nō
obediuit ip̄e et servi eius et
populus terre verbis dūi
q̄ locut⁹ est in manu hie-
remie. p̄b̄. et misit rex sede-
chias iuchal filiū selemier

Lignauit sus
per scriptū
et q̄ hieremias
as passus sit a figo.
Hic consequenter po-
nitur quid passus sit
a principib⁹. et dūi
ditur i duas. quia p̄j
mo ab eis incarcerat.
scđo mors ei p̄cun-
tux ca. seqn. p̄ia in
duas quia primo pos-
nit fedechie postua-
lano. scđo hieremias
incarnatio. ibi. Ergo.

Circa primum primo ponitur conditio postulantis cu-
dīc. a. Et regnauit rex sedechias. iste vocatur sellus
supra. xiiii. et matathias. uī. Reg. xiiii. sed rex babylonis
eum regem constituens p̄iechonia vertit nomen eius
in Sedechiam. quod sonat iusticiam dī et esset memor
regi babylonis fideliter servire et egyptis nō fuere.

b. Et non obediuit ip̄e et servi eius et cetera. quia cō-
tra monitionem hieremias et ore domini fecit sedus
cum egyptis et rebelavit regi babylonis. Secundo pos-
nitur modus sue postulationis. s. per nuncios cum dici-
tur. c. Et misit rex sedechias tē. ad hieremiam pos-
phētam dī. Dīa pro nobis dī. dicit enim Ra. sa. q̄ iste
sedechias erat de se mansuetus. sed fuit per malorum. cō-
suum deceptus. d. Hieremias autem libere ambus-
la. hoc dicitur ad ostendendum regis reuerentiam erga

Hieremie

cum q[uo]d p[ro]m ventre ad se nō iussit sed ad eū solēnes nūn
e[st] "Nō enī miserat eū in custodiā carceris." (cos mis.
sc[ri]pt[or] principes ioachim. si rex e[st] incacererat prius ut
dictū est in ca[usa] p[re]cedenti. tertio ponit causa postulationis
sedechie cū d[icitur] f[acit] "Igit[ur] exercit[us] pharaonis chaldei ei
obdidentes b[ea]tūlū au[tem] ob-

dentes egyp[ti]os ves
ture in auxiliū indeo[rum]
rū dumutētes obdidi
one occurserunt egypti
ptis. t[em]p[or]e sedechias
sperauit se liberandis
simplicer a chalde
is. p[er] q[uo]d quesu[n]t
a hieremias sup[er] h[ab]itu
muni tūlū. sed audi
vit ab eo strariu[s] v[er]i
sequi responsu[s] hieremie.

g[ener] Ecce exercit[us] p[er]ba.
q[ui] reges et vo[lt]i anti
li. sup[er] vobis nō vale
bit. ideo subditur.

h[ab]et Rueret in te[le]su
am. dicit aut[em] hic Ra
fa. q[ui] egyp[ti]i vemebat
p[er] mare in nauibus. t[em]p[or]e
domini fecit apares
te supra mare silitu
dines hoīm sumersos
rū. t[em]p[or]e dixerunt egypti
ptis. isti sunt p[er]f[ec]tes no
sti q[ui] fuerunt sumersi
p[er] uides ad q[uo]d auxili
um p[re]cedit? et sic in
dignati redierunt. sed
istud videb[er]e fieri cum.
q[ui] ab exitu de egyp[ti]o
q[ui] illi fuerunt sumersi
v[er]is ad ipsos sedechie
fuerint anni nongen
ti vel circiter. q[ui] autem
egyp[ti]i q[ui] erant homi
nes sensati cederent
corpa tanto t[em]p[or]e fusse
in mari absit omnimo
da dissolutione non est
aliq[ue]liter verisimile. t[em]p[or]e
idei sicut dictū est su
p[er]a redierunt morti ni
more. q[ui] chaldei rāq[ue]
potentiores tam occu

pauerant magnas partē terti regis egyp[ti]i. ut habet. u[er]o.

1 Et redierunt chaldei. ad obdendum t[em]p[or]e Regis. xxiij.
strenuū hierusalē. cetera patent v[er]o ibi.

2 Sed et si p[er]t. t[em]p[or]e q[ui] d[icitur] voluntas dei est q[ui] p[ro]ualeat vo

bis finaliter. ideo si nō remaneret inter eos nisi valde

paci. et hoc e[st] vulnerati. t[em]p[or]e p[re]ualerent vobis finaliter

virtute dei cui non potest reliqui.

1 Ego. ita p[er]t. ponit hieremias incarceratione. t[em]p[or]e
tur sedechie iterata interrogatio. ibi. Dittens aut[em]. Cir
ca primitu[m] sciendu[m] q[ui] exercitu chaldeor exstante circa hie
rusalem hieremias nō poterat ire ad terrā suā. p[er]t q[uo]d di
missa obdizione p[er]ter egyp[ti]os. et p[re]dictū est. t[em]p[or]e
hieremias voluntate. et hoc est q[uo]d d[icitur]. Ego cum recessisset. t[em]p[or]e
pater leia v[er]o ibi.